Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHI1ETI

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’
Prot. n. 133
Ordinanza n. 133/T.V. Chieti li 29.04.2025
IL COMANDANTE

Premesso che, con ordinanza n. 115/TV del 15.04.2025, sono state istituite delle
limitazioni del traffico veicolare, al fine di consentire lo svolgimento in condizioni di sicurezza dei
festeggiamenti in onore del SS. Salvatore nei giorni 26 e 27 aprile 2025:

Visto che, con nota, acquisita al protocollo in data 23 aprile 2025 con il numero 28168, il
Parroco della Chiesa di San Francesco Caracciolo ha comunicato il rinvio ad altra data della
celebrazione dei festeggiamenti gia programmati e che, pertanto, il provvedimento in premessa
indicato & stato revocato con successiva ordinanza n. 129/TV del 24.04.2025;

Considerato che con nota, acquisita al protocollo in data 28.04.2025 con il numero 28941,
il suddetto Parroco ha individuato nei giorni 17 e 18 maggio prossimi le nuove date per la
celebrazione dei festeggiamenti;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire per motivi di ordine pubblico nonché per esigenze
di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e 'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;
ORDINA

Per i motivi esposti, al fine di consentire lo svolgimento in condizioni di sicurezza dei
festeggiamenti in onore del SS. Salvatore nei giorni 17 e 18 maggio 2025:

1. listituzione del divieto di sosta con rimozione in un tratto-di Via dei Vigneti,
dallintersezione con Strada Rapposelli fino a circa m. 100 dopo la Chiesa del SS.
Salvatore, dalle ore 8,00 del giorno 17 maggio alle ore 12,00 del giorno 18 maggio
2025;

2. [listituzione del divieto di transito veicolare in Via dei Vigneti, nel tratto descritto al punto
1., dalle ore 8,00 del giorno 17 maggio alle ore 12,00 circa del giorno 18 maggio 2025 e
comunque fino alla rimozione del palco;

3. listituzione del divieto di sosta con rimozione in Strada Rapposelli, dalle ore 15,00 del
giorno 17 maggio alle ore 24,00 del giorno 18 maggio 2025;

4. listituzione del divieto di transito veicolare in Strada Rapposelli, per il giorno 17 maggio
2025, dalle ore 18,00 alle ore 24,00, e per il giorno 18 maggio 2025, dalle ore 9,00 alle
ore 24,00.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale,
ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto dalla
presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasmesﬁ- S Bibesty a, Carabinieri, Guardia di Finanza, Vigili
del Fuoco, 118 Emergenza Sanitaria, Sy%\?(fr Plente, Soc. La Panorappica
[ @ %
{ = s
| 5 B
L'lstruttore Direttivo \tﬁ L ‘\m"‘w & | |L COMAN TE DELLAP.L.
Y "ﬁo\c

Doft .9sa Paola Gente Magnani :;;3\‘ Ten. Col. Awv. onatella Di Giovanni

A e M Cupn o\ Bog—7 v



